
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                ІХ  СЕСІЯ   VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1676

24.10.2019 м. Хуст

Про   затвердження   технічної
документації   із   землеустрою   щодо
встановлення   (відновлення)   меж
земельної   ділянки   в   натурі   (на
місцевості)   в   м. Хуст,
вул. Львівська,б/н,  Хустській Єпархії
Української православної церкви

Розглянувши   клопотання   митрополита   Хустського   і   Виноградівського
Хустської Єпархії Української православної церкви про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості)  згідно Державного акта серії  І-ЗК №000830,
реєстраційний №266 від 06.06.1996, витяг з Державного земельного кадастру,
враховуючи   висновок   постійної   депутатської   комісії   з   питань
землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. 144
Конституції   України,   пп. 34   п. 1   ст. 26   Закону   України   “Про   місцеве
самоврядування в Україні“, ст.ст. 12, 93, 123, Земельного кодексу України, сесія
Хустської міської ради

                                               ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)   меж   земельної   ділянки   в   натурі   (на   місцевості)   кадастровий
номер  2110800000:01:069:0105  площею   1,0000 га   по   вул.   Львівська,б/н,   що
перебуває   в   постійному   користуванні  Хустській   Єпархії   Української
православної  церкви,юридична адреса:  м.  Хуст,  вул.  Львівська,б/н  ,  для
будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій
(категорія земель – землі громадської забудови).

         2. Рекомендувати Хустській Єпархії Української православної церкви
провести державну реєстрацію права постійного користування. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти
на   постійну   депутатську   комісію   з   питань
землекористування   та   охорони   навколишнього
середовища.



Міський голова Володимир КАЩУК

2


